
 

PORTARIA Nº 51, DE 01 DE JUNHO DE 2018. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art.34, “b” do Regimento Interno da Casa e art. 23, III da Lei Orgânica 
do Município,  

Resolve: 
 
 
 
Art. 1º Alterar o cargo da servidora KAMILA DE SOUZA PEREIRA – De AGP-03 para AGP-07. 
 

Art. 2º  Nomear HEDER LUIZ LOPES para ocupar o cargo em comissão de ASSESSOR DE 

GABINETE PARLAMENTAR – AGP-03 e THAMYRES DIAS DE ARAUJO para ocupar o cargo em 
comissão de ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR – AGP-05.  

 
Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Publique-se e Cumpra-se. 

 
Viana - ES, 01 de Junho de 2018. 

 
FABIO LUIZ DIAS 

Presidente 
 
 


